



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 22 71 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og køb samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskabs indregner investeringsejendom til fastlagt dagsværdi på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Dagsværdien er underlagt ændringer i ejendommens driftsforhold samt markeds- og renteforhold. Ejendommen er optaget til en dagsværdi på kr. 138 mio. svarende til et terminalafkast på 7,5 % på grundlag af hotellets minimumsleje, med udgangspunkt i hotellets belægningsprocent. Ved fastsættelsen af terminalafkastet er der taget højde for det stærkt stigende renteniveau i samfundet og aktiviteten i markedet for investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.063 kr. mod -28.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.062.506 kr. mod -3.001.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-32.063	-28.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.386.255	-2.621.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.686	-458.182
Resultat før skat	9.062.506	-3.108.574
Skat af årets resultat	0	107.153
Årets resultat	9.062.506	-3.001.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.470.462	0
Overføres til overført resultat	2.592.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.001.421
Disponeret i alt	9.062.506	-3.001.421



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.610.462	18.224.207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.610.462	18.224.207
	Anlægsaktiver i alt	27.610.462	18.224.207
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	113.842	113.842
	Tilgodehavender i alt	113.842	113.842
	Likvide beholdninger	94.248	94.949
	Omsætningsaktiver i alt	208.090	208.791
	Aktiver i alt	27.818.552	18.432.998



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.470.462	0
4	Overført resultat	1.741.145	-850.899
Egenkapital i alt		8.311.607	-750.899
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.100.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.751	12.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.102.709	19.171.147
	Anden gæld	291.485	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.406.945	19.183.897
Gældsforpligtelser i alt		19.506.945	19.183.897
Passiver i alt		27.818.552	18.432.998
5 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	0	2.150.522	2.250.522
Resultatandel	0	0	-3.001.421	-3.001.421
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	0	-850.899	-750.899
Resultatandel	0	6.470.462	2.592.044	9.062.506
	100.000	6.470.462	1.741.145	8.311.607



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	457.344
Andre finansielle omkostninger	291.686	838
	291.686	458.182
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	21.140.000	21.140.000
Kostpris 30. juni 2023	21.140.000	21.140.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-2.915.793	-294.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.386.255	-2.621.517
Opskrivninger 30. juni 2023	6.470.462	-2.915.793
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	27.610.462	18.224.207
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S	Vedbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	100.000	100.000
	100.000	100.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	-850.899	2.150.522
Årets overførte overskud eller underskud	2.592.044	-3.001.421
	1.741.145	-850.899



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


